לפני כב' השופט מיכאל קרשן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
שי סודאי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קובי לן

עו"ד ענת קירשנברג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשת נאשם לביטול הרשעה.

ביום 23.4.14 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום שהוגש נגדו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של אספקת משקה משכר לקטין, לפי סעיף 193א (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום ביום 9.5.12 באריאל, פגש הנאשם שני קטינים בני 16 וקיבל מהם סך של 100 ₪ על מנת לרכוש עבורם בקבוק וודקה. הנאשם נכנס לחנות, רכש את בקבוק הוודקה ומסר אותו לקטינים.

במסגרת הסדר הטיעון נשלח הנאשם לשירות המבחן ונאמר במפורש כי שירות המבחן יוכל לבחון את אפשרות ביטול ההרשעה, לפי בקשת ב"כ הנאשם.

אני מבטל את הרשעת הנאשם ומורה לו לחתום על התחייבות בסך של 4,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע העבירה בה הורשע.

אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך 12 חודשים, כמומלץ על ידי שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן בזה צו להשמדת המוצגים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן, שופט

הוקלדעלידיורדלסקי